LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Gare SNCF

o
Haut Lion
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
(4] 6
80 o8 p
B m 9 ®
=N s 8 @ @B 5} @ 3
o o @ o © Q0o s s @
) /
s o &
< S S IS
S g S & & o & s o g s 5
ol r§" P S &I S N g ¥ X N > >
§ & $ESFTesed 8 F IEESTes » & /IS 8
E 8 FTEGSEFISS s0s. & 5858888 § & S fsess 8
SIS L > O @ N ST L & X & v S VX o O FFEF I .
.0 2 S T L LU g g @ U F5&S YL S &® ¥ RS ST &g LTS N L g @
SIS & g & & $ LS S
O O O O O ®, O O O
° ° ‘e i e o o 0.0 o °
: " H I i O O "
H " ;COLLEVILLE- { HEROUVILLE- i EN @ & @ ° [ 5] "
{ OUISTREHAM ] i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR éu °$ '§b & B8
: " $ : i _SUR- SIS S ) "
¢ COLLEVILLE- . § ) : BLAINVILLE-SUR-ORNE ‘q&;/ \@Qa\ (4] & N 2
i MONTGOMERY L} & s‘” : : BENOUVILLE Aﬁ‘/ «w ) X \3'7 L}
H . Q : ~ ]
{ HERMANVILLE 2 Q§ (ia\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
° °

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6-7 I

Lun [ Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun

aven|asam|aven|aven|aven|asam|aven|aven|aven|aven|aven|asam|aven|asam|aven|a sam|a sam|a sam|a sam|a sam|a ven
Lion Plage
Haut Lion 5.52 | 6.05 6.45 7.07 | 7.10 | 7.30 8.40 | 9.05 10.05 11.05 12.25(12.55
Bas Lion 5.54 | 6.07 6.47 7.09 | 712 | 7.32 7.42 8.42 | 9.07 10.07 11.07 12.27|12.57
Hermanville Plage 5.56 | 6.09 | 6.20 | 6.50 7.12 | 7.15 | 7.35 7.44 8.45 | 9.09 10.09 11.09 12.30(12.59
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - - -
Isaville 5.57 | 6.10 | 6.22 | 6.52 7.13 | 7.17 | 7.36 7.46 8.47 | 9.10 10.10 11.10 12.32|13.00
Colleville Plage 5.59 | 6.12 | 6.23 | 6.53 7.15| 7.18 | 7.38 7.47 8.48 | 9.12 10.12 11.12 12.33(13.02
Riva Charmettes 6.00 | 6.13 | 6.25 | 6.55 | 7.05 | 7.16 | 7.20 | 7.39 7.49 | 7.59 | 8.50 | 9.13 10.13 11.13 12.35|13.03
Colonel Dawson 6.02 - 6.27 - 7.07 | 7.18 | 7.22 | 7.41 7.51 | 8.01 - 9.15 10.15 11.15 - 13.05
Avenue du Bois 6.03 - 6.28 - 7.08 | 7.19 | 7.23 | 7.42 | 7.35 7.52 | 8.02 - 9.16 10.16 11.16 = 13.06
Riva Centre 6.06 | 6.16 | 6.31 | 6.58 | 7.11 | 7.22 | 7.26 | 7.45 - 7.33 - 8.05 | 853 | 9.19 | 9.49 [10.19(10.49)/11.19(11.43|12.38|13.09
Général Leclerc 6.07 | 6.17 | 6.33 | 6.59 | 7.13 | 7.24 | 7.28 | 7.47 - 7.35 - 8.07 | 855 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51|11.21|11.45|12.40|13.11
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.09 | 6.19 | 6.34 | 7.01 | 7.14 | 7.25 | 7.29 | 7.48 - 7.36 - 8.08 | 8.56 | 9.22 | 9.52 [10.22(10.52|11.22|11.46|12.41|13.12
Ouistreham Eglise 6.10 | 6.20 | 6.36 | 7.02 | 7.16 | 7.27 | 7.31 | 7.50 - 7.38 - 8.10 | 8.58 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.48|12.43|13.14
Petit Bonheur 6.11 - - - 7.17 | 7.28 - 7.51 | 7.38 - 7.56 | 8.11 - 9.25 | 9.55 [10.25|10.55(11.25|11.49 = 13.15
Pelerins 6.13 - - - 7.19 | 7.30 - 7.53 - - 7.58 | 8.13 - 9.27 | 9.57 [10.27|10.57(11.27|11.51 - 13.17
Sacré Coeur 6.22 | 6.38 | 7.04 - 7.33 - 7.40 - 9.00 12.45
Edouard Zarifian 6.23 | 6.39 | 7.05 - 7.34 - 7.41 - 9.01 12.46
Capucines 6.27 | 6.44 | 7.10 - 7.39 - 7.46 - 9.05 12.50
Becquet 6.27 | 6.44 | 7.10 - 7.39 - 7.46 - 9.05 12.50
Piéplu 6.29 | 6.46 | 7.12 - 7.41 T.47 | 7.48 - 9.07 12.52
Colleville Stade 6.30 | 6.47 | 7.13 - 7.42 - 7.49 - 9.08 12.53
Sieurcas 6.31 | 6.49 | 7.15 - 7.44 - 7.51 - 9.09 12.54
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 6.50 | 7.16 - 7.45 7.51 | 7.52 - 9.10 12.55
Bénouville Eglise w 635 - [720| - | |T49) o 755|756 - |0 (914 0 e | v |w | w [1259] 4
Pegasus Bridge O |636| - 721 - | Q |750| § |757|758| - | @ |915| & A o | o o |13.01] @
Bénouville Chateau S [637]| - |[722] - |& |751| & |758|759| - | & |916|a |8 |8 |8 |8 |8 |1302] &
Lynton Lynmouth o |ess| - |723] - |3 -l 7590800 - & |oar|d |5 | oS &S | &S [13.03] O
Blainville Parc 6.39 - 7.24 - - 8.00 | 8.01 - 9.18 13.04
Hérouville-Saint-Clair - 7.01 - 7.31 - 8.06 | 8.07 | 8.13 - 13.11
Valeuse - 7.02 - 7.32 - 8.08 | 8.09 | 8.15 - 13.12
Allende - 7.04 - 7.34 - 8.11 | 8.12 | 8.18 - 13.15
Laennec - 7.05 - 7.36 - 8.12 | 8.13 - 13.16
Harris - 7.07 - 7.38 - 8.14 | 8.15 - 13.18
Cité U Lebisey - 7.09 - 7.41 8.09 8.16 | 8.17 - 13.20
Calvaire Saint-Pierre - - - 8.15 - - - -
Croix Guérin - 7.12 - 8.20 | 8.21 - 13.23
CHR 6.26 | 6.48 7.34 7.43 8.06 - - 8.26 | 9.28 | 9.40 {10.10(10.40(11.10|11.40(12.04 - 13.30
Reine Mathilde - 6.51 7.37 - - 8.22 | 8.22 - 9.31 - - - - - - 13.25 -
Université - 6.53 7.39 - - 8.24 | 8.24 - 9.33 - - - - - - 13.27 -
Chéteau Quatrans - | 6.56 7.42 - - | 827|827 - 1936 - - - - - - |13.29] -
Tour Leroy 6.31 - - 7.49 8.12 - - 8.32 - 9.46 |110.16(10.46|11.16(11.46|12.10 - 13.36
Saint-Jean Eglise - 7.00 7.47 - 8.32 | 8.32 - 9.41 - - - - - - |13.34] -
Gare SNCF 6.40 | 7.09 7.56 8.26 | 8.40 | 8.40 8.46 | 9.49 | 9.57 [10.27(10.57[11.27|11.57(12.21(13.44|13.47

Express
T " N : % Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. VenFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page1/8



LION-SUR-MER @ CAEN ) i s @
les deux sens aux personnes
Gare SNCF

.
Haut Lion
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
(4] 6
800 08 g
B m 9
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
3 o &
< > N0
5 o K o & o S O & IS S
v 'go 2 L Fnd \@ ,Q N 9 \,v@’ N < K & S
§ & ey (€ § SE$Fess o § /IS T &
L F JEIsFFESES &0 ¢ S s esTEe S SESo S8 ¢
TS e LT LEFTETE S, T8 s838% e, & 9 FFFFSe o
STEIFTFIEF IS s 2 88T STETsFEISeyS & SN S
SIS SO FEE S FEY &858 LS S L s & $ e & NS $ o &
N Y <& g & 2 ¢ F TS J
O O O O O . O O O
° ° ‘e H e o o 0.0 o °
: " H Y H O O "
. | COLLEVILLE- ! | HEROUVILLE- & o o e ° 8 .,
{ OUISTREHAM ] i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR $§$ & B8
H s H H H
© COLLEVILLE- . & : IBLAINVILLE-SURORNE. P &8 gy \5}7? _\) .
{ MONTGOMERY S ¢ BENOUVILLE oo ) 5}" .
H | . S ~ |
{ HERMANVILLE 2 Q§ (ia\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6-7 I

Lun

Sam |\ sami|s sami|’s sami| sam|3 sam|3 sam| 3 ven| S2m | Mer | M | sam [ SO0 ISR o Dimanches et fétes
Lion Plage 23.40
Haut Lion 13.00 14.00 15.00 16.00|16.30 17.00|17.00|17.00|18.05|19.15|23.42 9.00 |13.45 16.30|18.30
Bas Lion 13.02 14.02 15.02 16.02|16.32 17.02(17.02|17.02{18.07|19.17|23.43 9.02 |13.47 16.32|18.32
Hermanville Plage 13.04 14.04 15.04 16.05|16.35 17.05|17.05|17.05|18.09|19.19 | 23.44 9.04 |13.49 16.34|18.35
Croix Rose - - - - - = = = = - |23.50 = - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - 2351 - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - [23.52 = - = -
Minotaure - - - - - - - - - - 123.53 - - - -
Isaville 13.05 14.05 15.05 16.06 | 16.36 17.07|17.07 |17.06|18.10|19.20 | 23.54 9.05 |13.50 16.35|18.37
Colleville Plage 13.07 14.07 15.07 16.08|16.38 17.08|17.08|17.08|18.12|19.22 | 23.55 9.06 [13.51 16.36|18.38
Riva Charmettes 13.08 14.08 15.08 16.09|16.39 17.10|17.10(17.09|18.13|19.23 | 23.57 9.08 |13.53 16.38|18.40
Colonel Dawson 13.10 14.10 15.10 16.11|16.41 - - |17.11[18.15(19.25| - 9.09 |13.54 16.39|18.42
Avenue du Bois 13.11 14.11 15.11 16.12|16.42 - - |17.12(18.16(19.26| - 9.11 |13.56 16.41|18.44
Riva Centre 13.14|13.46(14.14|14.44|15.14|15.40| 16.15|16.45|16.45(17.13|17.13|17.15[18.19(19.29(23.50 § 7.22 | 9.14 |13.59|15.37 |16.44 | 18.46
Général Leclerc 13.1613.48|14.16|14.46|15.16 | 15.42 | 16.17 | 16.47 | 16.47 | 17.15| - [17.17|18.20(19.30| 0.00 § 7.23 | 9.15 [14.00|15.38 |16.45 | 18.47
Collége Monnet - - - - - - - - - - |17.16| - - R R - - - - R R
Ouistreham Port 13.17(13.49(14.17|14.47|15.17|15.43|16.18 | 16.48 | 16.48 [17.17 |17.17 [17.18 [ 18.22|19.32| 0.01 @ 7.25 | 9.17 |14.02|15.40|16.47|18.49
Ouistreham Eglise 13.19/13.51|14.19|14.49|15.19 | 15.45(16.20 | 16.50 | 16.50 | 17.19| 17.19|17.20| 18.23|19.33 | 0.03 J§ 7.26 | 9.18 [14.03|15.41|16.48 | 18.50
Petit Bonheur 13.20|13.52|14.20 {14.50|15.20|15.46 | 16.21|16.51 [ 16.51 | - - |17.21(18.24(19.34| - 7.28 | 9.20 (14.05|15.43|16.50| -
Pelerins 13.22|13.54|14.22|14.52|15.22|15.48|16.23|16.53|16.53| - - |17.23[18.26(19.36| - 7.29 | 9.21 |14.06|15.44|16.51| -
Sacré Coeur 17.21|17.21 0.04 18.51
Edouard Zarifian 17.22(17.22 0.05 18.52
Capucines 17.27(17.27 0.09 18.57
Becquet 17.27|17.27 0.09 18.57
Piéplu 17.29|17.29 0.11 18.59
Colleville Stade 17.30(17.30 0.12 19.00
Sieurcas 17.32(17.32 0.13 19.02
Saint-Aubin Mairie 17.33(17.33 0.14 19.03
Bénouville Eglise “ I “ » “ " “ » w |17.37|17.37| w» » w |017T f «» " » » w» |19.06
Pegasus Bridge Q § Q § Q § § Q § 17.39(17.39 g § g 0.19 § Q § § (é’ 19.07
Bénouville Chateau g. % g. % g. % % & % 17.40|17.40 g. g. % 0.20 % g. % % g. 19.09
Lynton Lynmouth w w w w w w w w w [17.41(1741| W w w 0.22 w w w w w 19.11
Blainville Parc 17.42(17.42 0.23 19.12
Hérouville-Saint-Clair - - - -
Valeuse - - - =
Allende - - - -
Laennec - - - -
Harris - - - -
Cité U Lebisey - - - -
Calvaire Saint-Pierre - - - -
Croix Guérin vVivi|iv v Vv Vv Vv i - B V| V|V -
CHR 13.35/14.07 | 14.35|15.05|15.35[16.01 | 16.36 | 17.06 | 17.06 | 17.51|17.51 [ 17.36|18.39|19.49| 0.31 j§ 7.42 | 9.34 |14.19|15.57 17.0419.21
Reine Mathilde - - - - - - - - - - - - - - - 7.45 | 9.37 |14.22|16.00|17.07|19.24
Université - - - - - - - - - - - - - - - 7.47 | 9.39 [14.24|16.02(17.09|19.26
Chateau Quatrans - - - - - - - - - - - - - - - 7.50 | 9.42 [14.27|16.05(17.12|19.29
Tour Leroy 13.41|14.13|14.41|15.11|15.41|16.07|16.42|17.12|17.12|17.56|17.56 | 17.42|18.45|19.55| 0.35 - - - - - -
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - - - - - 7.53 | 9.45 |14.30|16.08|17.15|19.32
Gare SNCF 13.52|14.24[14.52|15.22115.52116.21|16.56|17.26 [ 17.26 | 18.10| 18.10 | 17.56 | 18.56 | 20.06 8.00 | 9.52 |14.37116.15[17.22]19.39
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. 5B Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
10 o §
sm 807 o080 o
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
o o @ o © Q0o s s @
s S
$ $ S & Fs /& &) s/ &
é} ‘5. ENGS) ,Q/Og S oié\\ o (] ’;g'
& é
. g
3
(&)
e o o o °
| H . H |
: . { HEROUVILLE- i 8 .,
. : OUISTREHAM n . SAINT-CLAR &S & B8 .
| COLLEVILLE- . g { BLAINVILLE-SUR-ORNE .5’§§ o § _\) .
: { MONTGOMERY ] : { BENOUVILLE c\& @ 9 ) Vé° .
. HERMANVILLE . & q | SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY 5‘? /\64‘ .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
° °
Lundi é samedi / DITE e i Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6-7
~Lun ~Lun ~Lun sam ~Lun Lun | Lun ~Lun xLun Sam ~Lun ~Lun ~Lun Mer | Mer sLun Mer ~Lun xLun ~Lun ~Lun ~Lun xLun
a sam|a ven|aven a sam|a ven|a samja sam|a ven @ sam(a sam(a sam asam a sam(a sam|a ven|a sam|a ven|a sam
Gare SNCF 6.29 | 7.14 | 8.00 | 8.35 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.10 | 11.05 | 11.35 | 12.19 | 12.25 13.05|13.30 | 13.35 | 14.05 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.05
Tour Leroy 6.38 | 7.23 | 8.10 | 8.44 | 9.14 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.19 | 11.14 | 11.44 | 12.28 | 12.33 13.14 | 13.38 | 13.44 | 14.14 | 14.24 | 14.40 | 14.54 | 15.14
Vaugueux = = = - = = = o = - = o 12.35 o 13.40 = = = 2 = =
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 6.41 | 7.26 | 8.12 | 8.47 | 9.17 | 9.47 [10.17 [ 10.47 | 11.22 | 11.17 | 11.47 | 12.31| - 13.17 | - [13.47|14.17|14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.17
CHR 6.44 | 7.29 | 8.15 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.25 | 11.20 | 11.50 | 12.34 | - 1320 | - [13.50|14.20 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.20
Délivrande - 12.36 13.41 -
Edimbourg - 12.37 13.42 -
Calvaire Saint-Pierre - - 12.40 - -
Lycée Laplace - 12.39 - 13.44 -
Cité U Lebisey - 12.41 12.45 13.46 -
Harris - 12.42 12.46 13.47 -
Laennec - 12.44 - 13.49 -
Allende - 12.45|12.45 - 13.50 -
Valeuse - 12.48 | 12.48 - 13.53 -
Hérouville-Saint-Clair - " - o » » » " " " o » 12.49 | 12.49 - a 13.54 :2 & & - :2 &
Blainville Parc 'a ‘8 8.23 ‘3 ‘3 3 ‘6 'g 'g ‘3 ‘3 ‘3 12.55|12.55 | 12.57 g 14.00 g E E 14.53 E E
Lynton Lynmouth S |5 |84|s |s |s |s |s |s |8 |8 |8 |1256]1256(1258 S 14.01 S % S 14.54 S | 8
Bénouville Chateau Sld (e |y | S |18 |18 (& |8 (& |8 | & |1266]256|259 0 [1401| 0 [ | & |1454| @ |
Pegasus Bridge 8.25 12.57 | 12.57 | 13.00 14.03 14.55
Bénouville Eglise 8.26 12.58 | 12.58 | 13.00 14.04 14.56
Saint-Aubin Mairie 8.30 13.02 | 13.02 | 13.04 14.08 15.00
Sieurcas 8.31 13.03 | 13.03 | 13.05 14.09 15.01
Colleville Stade 8.33 13.05| 13.05 | 13.07 14.11 15.03
Piéplu 8.34 13.06 | 13.06 | 13.08 14.12 15.04
Becquet 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.14 15.05
Capucines 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.14 15.05
Edouard Zarifian 8.40 13.13|13.13 | 13.15 14.19 15.10
Sacré Coeur V| V|iea| V| Vv | Vv Vv Vv Vv |V | V|V |nulnese ¥ e Y|V | Visn V|V
Pelerins 6.55 | 7.40 - 9.01 | 9.31 |10.01|10.31|11.01|11.36|11.31|12.01|12.45 - - 13.31 - 14.01 | 14.31 | 14.41 - 15.11]15.31
Petit Bonheur 6.57 | 7.42 - 9.03 | 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.38 | 11.33 | 12.03 | 12.47 - - 13.33 - 14.03 | 14.33 | 14.43 - 15.13 | 15.33
Quistreham Eglise 6.58 | 7.43 | 8.43 | 9.04 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.39 | 11.34 | 12.04 | 12.48 | 13.15 13.18 | 13.34 | 14.21 | 14.04 | 14.34 | 14.44 | 15.13 | 15.14 | 15.34
Ouistreham Port 7.00 | 7.45 | 8.45 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.41 | 11.36 | 12.06 | 12.50 | 13.17 13.20 | 13.36 | 14.23 | 14.06 | 14.36 | 14.46 | 15.15 | 15.16 | 15.36
Général Leclerc 7.01 | 7.46 | 8.46 | 9.07 | 9.37 |10.07 [ 10.37 | 11.07 | 11.42 | 11.37 | 12.07 | 12.51 | 13.18 13.21|13.37 | 14.24 | 14.07 | 14.37 | 14.47 | 15.16 | 15.17 | 15.37
Riva Centre 7.03 | 7.48 | 8.48 [ 9.09 | 9.39 |10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.44 | 11.39 | 12.09 | 12.53 | 13.20 13.23|13.39 | 14.26 | 14.09 | 14.39 | 14.49 | 15.18 | 15.19 | 15.39
Avenue du Bois - 9.42 10.42 11.47 | 11.42 12.56 | 13.23 13.26 | 13.42 | 14.29 14.42 - 15.42
Colonel Dawson = 9.43 10.43 11.48 | 11.43 12.57 | 13.24 13.27 | 13.43 | 14.30 14.43 = 15.43
Riva Charmettes 8.51 9.45 10.45 11.50 | 11.45 12.59 | 13.26 13.29 | 13.45 | 14.32 14.45 15.21 15.45
Colleville Plage 8.52 9.47 10.47 11.52 | 11.47 13.01 | 13.28 13.31|13.47 | 14.34 14.47 15.22 15.47
Isaville 8.54 9.48 10.48 11.53 | 11.48 13.02 | 13.30 13.32 | 13.48 | 14.36 14.48 15.24 15.48
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.55 9.50 10.50 11.55| 11.50 13.04 | 13.31 13.34 | 13.50 | 14.37 14.50 15,23 15.50
Bas Lion 8.58 9.53 10.53 11.58 | 11.53 13.07 | 13.34 13.37 | 13.53 | 14.40 14.53 15.28 15.53
Haut Lion 9.00 9.55 10.55 12.00 | 11.55 13.09 | 13.36 13.39 | 13.55 | 14.42 14.55 15.30 15,53
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. 5B Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/8




les deux sens aux personnes

LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
oD | g
0o B8 @F oL B
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
< > "$ % é‘
g S8 £/ s/ 5
o

e o o o
g . { HEROUVILLE- | a .
. | OUISTREHAM . © iSAINT-CLAR $ S8 & 8 .
| COLLEVILLE- : : i BLAINVILLE-SUR-ORNE .5’5\?‘;§“ o §§' _\) :
: i MONTGOMERY : : { BENOUVILLE c\& @ ) X Vé° :
{ HERMANVILLE @4 { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ n
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
° °

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6-7

Lun Lun Lun Lun Lun
~Lun \Lun ~Lun Sam ~Lun Mar | Mar ~Lun Mar | Mar | o ‘Lun ~Lun \Lun Mar \Lun ‘Lun \Lun Ven Ven | Ven
asam|asam|aven aven| Jeu | Jeu |asam| Jeu | Jeu asam|asam|asam| Jeu |asam|aven|asam Sam | Sam
Ven Ven Ven Ven Ven

Gare SNCF 15.30 | 16.05 | 16.30 | 16.35 16.50 | 17.05 17.35| 18.00 | 18.10 | 18.40 19.10 | 19.15 | 20.20 | 21.10
Tour Leroy 15.40 | 16.14 | 16.40 | 16.44 | 16.50 17.00 | 17.16 17.46| 18.10 | 18.21 | 18.51 19.19 | 19.23 | 20.29 | 21.19 | 22.30 | 0.40
Vaugueux - - - - 16.52 17.02 - - 18.12 - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 15.42 | 16.17 | 16.42 | 16.47 | - - | 1719 17.49| - |18.24|18.54 19.22 | 19.25 | 20.32 [ 21.22 | - -
CHR 15.45 | 16.20 | 16.45 | 16.50 | - - | 17.23 17.53| - |18.28]18.58 19.25 | 19.28 [ 20.35 | 21.25 | - -
Délivrande - - 16.54 17.04 18.13 - - -
Edimbourg - - 16.56 17.05 18.15 - - -
Calvaire Saint-Pierre - - - - 17.25 - 18.20 - - -
Lycée Laplace - - 16.59 17.07 - 18.16 - - - -
Cité U Lebisey - - 17.03 17.10 17.31 18.19 18.26 - - -
Harris - - 17.04 17.11 17.33 18.20 18.28 - - -
Laennec - - 17.06 17.13 17.34 18.22 18.29 - - -
Allende - - 17.08 | 17.10 | 17.15 17.35 | 18.10 18.23 18.30 - - -
Valeuse - - 17.11| - | 1718 17.38 | - 18.26 18.33 - - -
Hérouville-Saint-Clair - " - w 1712 - [1719| ., [1739| - w | 1827 , w1834 4 - » » - -
Blainville Parc 1553 | & |1653| @ |1720| - |1727| @ |1745|1820| © |1833| @ | & |1840| & |1936| © | @ |2242] 052
Lynton Lynmouth 15.54 S_ 16.54 S. 17.21| - [17.28 S_ 17.46 | 18.21 S. 18.34 E_ S_ 18.41 3. 19.37 S. E 2243 | 0.53
Bénouville Chateau 15.54 u>.<| 16.54 E 1721 | - | 17.28 ﬁ 17.47 | 18.22 u>.<| 18.34 u>,<. u’j 18.42 u>.<| 19.37 u>.<| u>.<| 2244 | 0.54
Pegasus Bridge 15.55 16.55 17.23 | - [17.30 17.48 | 18.23 18.35 18.43 19.38 22.46 | 0.56
Bénouville Eglise 15.56 16.56 1724 | - [17.31 17.48 | 18.24 18.36 18.43 19.39 22.47 | 0.57
Saint-Aubin Mairie 16.00 17.00 17.28 - 17.35 17.52 - 18.40 18.47 19.43 22.50 | 1.00
Sieurcas 16.01 17.01 17.29 | - | 1736 17.53 | - 18.41 18.48 19.44 22.51 | 1.01
Colleville Stade 16.03 17.03 17.31| - [17.38 17.55 | - 18.43 18.50 19.46 22.53 | 1.03
Piéplu 16.04 17.04 1732 | - | 17.39 17.56 | - 18.44 18.51 19.47 22.54 | 1.04
Becquet 16.05 17.05 17.34 | - [ 1741 17.58 | - 18.46 18.53 19.48 22.55 | 1.05
Capucines 16.05 17.05 17.34 - 17.41 17.58 - 18.46 18.53 22.55| 1.05
Edouard Zarifian 16.10 17.10 17.39 - 17.46 18.03 - 18.51 18.58 23.00 | 1.10
Sacré Coeur 611 | V |17a1| V¥ |1740| - |1747| ¥V |1804| - | YV |w52| V| ¥V |159| ¥ V| V¥V 23011
Pelerins - |1631| - |17.01| - [17.23 17.34| - |1830(18.04| - [1839[19.09| - |19.36 20.46 | 21.36 | - -
Petit Bonheur - 16.33 - 17.03 - 17.25 17.36 = 18.32 | 18.06 = 18.41 | 19.11 = 19.38 20.48 | 21.38 - -
Ouistreham Eglise 16.13 | 16.34 | 17.13 | 17.04 | 17.41 | 17.26 17.37 | 18.06 | 18.33 [18.07 | 18.53 | 18.42 | 19.12 | 19.01 | 19.39 20.49 | 21.39 | 23.03 | 1.13
Ouistreham Port 16.15 | 16.36 | 17.15 | 17.07 | 17.43 | 17.28 17.40 | 18.08 | 18.35 [ 18.10| 18.55 | 18.44 | 19.14 | 19.03 | 19.41 20.51 | 21.41 | 23.05 | 1.15
Général Leclerc 16.16 | 16.37 | 17.16 | 17.09 | 17.44 | 17.29 17.42 | 18.09 | 18.36 [ 18.12 | 18.56 | 18.45 | 19.15 | 19.04 | 19.42 20.52 | 21.42 | 23.06 | 1.16
Riva Centre 16.18 | 16.39 | 17.18 | 17.11 | 17.46 | 17.31 17.44 | 18.11 | 18.38 [ 18.14 | 18.58 | 18.47 | 19.17 | 19.06 | 19.44 20.54 | 21.44 | 23.08 | 1.18
Avenue du Bois - 1642 - 17.49 | 17.34 17.47 | 18.14 | 18.41 - | 1850 | 19.20 | 19.09 | 19.47 20.57 | 21.47 | - -
Colonel Dawson - | 1643 - 17.50 | 17.35 17.48 | 18.15 | 18.42 - | 1851 19.21|19.10 | 19.48 20.58 | 21.48 | - -
Riva Charmettes 16.21 | 16.45 | 17.21 17.52 | 17.37 17.50 | 18.17 | 18.44 19.01 | 18.53 | 19.23 | 19.12 | 19.50 21.00 | 21.50 | 23.11 | 1.21
Colleville Plage 16.22 | 16.47 | 17.22 17.38 18.18 19.03 | 18.55 | 19.25 | 19.13 | 19.52 21.02 | 21.52 | 23.13 | 1.23
Isaville 16.24 | 16.48 | 17.24 17.40 18.20 19.05 | 18.56 | 19.26 | 19.15 | 19.53 21.03 | 21.53 | 23.14 | 1.24
Minotaure - - - - - - - - - - - 23.16 | 1.26
Canardiére - - - - - - - - - - - 2317 127
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - 23.18 | 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - - - 23.19 | 1.29
Hermanville Plage 16.25 | 16.50 | 17.25 17.41 18.21 19.06 | 18.58 | 19.28 19.55 21.05 | 21.55 | 23.25 | 1.35
Bas Lion 16.28 | 16.53 | 17.28 17.44 18.24 19.09 | 19.01 | 19.31 19.58 21.08 | 21.57 | 23.28 | 1.38
Haut Lion 16.30 | 16.55 | 17.30 17.46 18.26 19.11 | 19.03 | 19.33 20.00 21.10 | 21.59 | 23.30 | 1.40
Lion Plage 23.33 | 143

Express
A a liai C oui h ins de 20 mi % Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
ssure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes.
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Gare SNCF

.
Haut Lion
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
[ 4 ] 6
10
5 80 o028 g
(10} =
6 [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
80
Qo s @ o © Q0o s s @
) /
& o &
g s/ s/ &
< > <
> > ) &
“ 5
©
g
(&)
e o o o °
[ ] P H O [ ]
2 H H ;HEROUVILLE» ° [ 5] ¥
¢ | OUISTREHAM [ ] i MONTGOMERY : i SAINT-CLAIR éu S ,{;*‘b & B8
‘ . S : _SUR- S & .
:{ COLLEVILLE- ¥ §¢z; . : BLAINVILLE-SUR-ORNE ‘q:;, 5\85§ o \5,’3 5\) .
i MONTGOMERY u & s" : i BENOUVILLE Y «w ) N \‘5‘: ]
i [ ] . ) i N [ ]
{ HERMANVILLE 2 Q§ ¥ i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ ,\o$ »
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
° °

Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6-7

Dimanches et fétes

Gare SNCF 6.30 [{11.15(14.15|14.45(17.15(18.15
Tour Leroy - - - - - -
Vaugueux - - = = = =
Bellivet 6.38 {11.23(14.23|14.53(17.23|18.23
Reine Mathilde 6.41 |11.26|14.25|14.56(17.26|18.26
CHR 6.43 |11.28]14.28|14.58(17.28|18.28
Délivrande =

Edimbourg -

Lycée Laplace -

Cité U Lebisey -

Harris -

Laennec -

Allende -

Valeuse -

Hérouville-Saint-Clair -

Blainville Parc ‘é ﬁ 14.35 'é’ 5 ‘ﬁ
Lynton Lynmouth N &~ |14.36| = = &

. . - Q QU Q Q Q
Bénouville Chateau u>.<; 5 14.36 ': l.|>.<1 l-l>-<l
Pegasus Bridge 14.38
Bénouville Eglise 14.39
Saint-Aubin Mairie 14.42
Sieurcas 14.43
Colleville Stade 14.44
Piéplu 14.45
Becquet 14.46
Capucines 14.47
Edouard Zarifian 14.52
Sacré Coeur 14.54
Pelerins 6.55 |11.40| - |15.10{17.40|18.40
Petit Bonheur 6.56 [{11.41| - |15.11{17.41|18.41
Ouistreham Eglise 6.58 [11.43(14.55|15.13(17.43(18.43
Ouistreham Port 7.00 [11.45]|14.57|15.15({17.45|18.45
Général Leclerc 7.01 |11.46|14.58|15.16(17.46|18.46
Riva Centre 7.03 [11.48(15.00|15.18(17.48(18.48
Avenue du Bois 11.51|15.03 17.51|18.51
Colonel Dawson 11.52|15.04 17.52|18.52
Riva Charmettes 11.54|15.06 17.54|18.54
Colleville Plage 11.56|15.07 17.56|18.56
Isaville 11.57|15.09 17.57|18.57
Minotaure - - - -
Canardiére - - - -
Hermanville Mairie - - - -
Croix Rose - - = =
Hermanville Plage 11.58|15.10 17.58]18.58
Bas Lion 12.00|15.12 18.00{19.00
Haut Lion - - - -
Lion Plage 12.02]15.14 18.02]19.02
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. 5B Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/8



LlON_SU R_M ER @ CAEN ® : Arrét accessible dans @
les deux sens aux personnes
Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* - g
10 n o
sm 807 o080 o
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
N (2 @ 2@ 'b° C;$ J ) j .}é‘
S & s85Fessd & s 5685 F s o Je/s/ 88
¢ FTIFFTFTLEEFTTS o8 g [f WO EFS P S, &g &
L8 ST FFIFTS dF¢, SofFIFSEe . F S FEs 058 9
TS e TSI ELUFTITE VF T I TN TS IS STFTEE Loy & N LY WS
SIESLISTFOLLLEYE SRS ELETTES TSy & I Q
NI R & S & TS FILTITIIS ~ &
OmmOmpmO O O - Oy OmmmOmpmOmm0
° ° e o © 0.0 o °
: . : : { HEROUVILLE- | . o o s ,
i | OUISTREHAM 1 : MONTGOMERY : i SAINT-CLAIR & °$ ,§b & B8 .
© COLLEVILLE- . Qq?* g { BLAINVILLE-SUR-ORNE .ﬁg-‘;}‘é o § _\) .
: i MONTGOMERY . <§,§% i BENOUVILLE c\& @ ) < Vé° "
| HERMANVILLE : Q§ Qa“ i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY § /\oé :
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )
VACANCES SCOLAIRES Lundi a samedi / Dimanches et fétes Direction - CAEN - Gare SNCF
U™U
Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun ~Lun \Lun ~Lun \Lun ~Lun \Lun ~Lun \Lun ~Lun 3 \I;II?CT\?II(?EE.S
aven|asam|aven|asam|aven|aven|asam|aven|asam|aven|a sam|a sam|a sam|a sam|a sam|a ven AT
Lion Plage Les lignes de bus circulent
Haut Lion 5.52 | 6.05 | 6.45 | 7.07 | 7.30 8.40 | 9.05 10.05 11.05 12.25|12.55 avec des horaires spécifiques
Bas Lion 5.54 | 6.07 | 6.47 | 7.09 | 7.32 8.42 | 9.07 10.07 11.07 12.27|12.57 pendant les vacances scolaires :
Hermanville Plage 5.56 | 6.09 | 6.50 | 7.12 | 7.35 8.45 | 9.09 10.09 11.09 12.30(12.59 Toussaint :
Croix Rose - = = = = S - - - - - du30/10 au 05[11/ 2023
Hermanville Mairie ) ) ) ) ) _ ) . . . } (SEUE?ment la deuxiéme semaine)
e Noél :
Canardiere - - - - - - - - - - - du 25/12/2023 au 07/01/2024
Minotaure - - - - - - - - - - = Hiver:
Isaville 5.57 | 6.10 | 6.52 | 7.13 | 7.36 8.47 | 9.10 10.10 11.10 12.32(13.00 du 26/02 au 10/03/2023
Colleville Plage 559 | 6.12 | 6.53 | 7.15 | 7.38 8.48 | 9.12 10.12 11.12 12.33]13.02 Printemps :
Riva Charmettes 6.00 | 6.13 | 6.55 | 7.16 | 7.39 7.59 | 8.50 | 9.13 10.13 11.13 12.35|13.03 du 22/04 au 05/05/2024
Colonel Dawson 6.02 - - 7.18 | 7.41 8.01 - 9.15 10.15 11.15 - [13.05 Aucun bus ne circule
Avenue du Bois 6.03| - - | 719|742 802 | - |9.16 10.16 11.16 - |13.06 le 1% mai
Riva Centre 6.06 | 6.16 | 6.58 | 7.22 | 7.45 | 7.33 | 8.05 | 853 | 9.19 | 9.49 {10.19|10.49(11.19|11.43|12.38|13.09
Général Leclerc 6.07 | 6.17 | 6.59 | 7.24 | 7.47 | 7.35 | 8.07 | 8.55 | 9.21 | 9.51 |10.21{10.51|11.21{11.45|12.40(13.11
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.09 [ 6.19 | 7.01 | 7.25 | 7.48 | 7.36 | 8.08 | 8.56 | 9.22 | 9.52 |10.22{10.52|11.22|11.46|12.41|13.12
Ouistreham Eglise 6.10 | 6.20 | 7.02 | 7.27 | 7.50 | 7.38 | 8.10 | 8.58 | 9.24 | 9.54 [10.24|10.54[11.24|11.48(12.43|13.14
Petit Bonheur 6.11 - - 7.28 | 7.51 - 8.11 - 9.25 | 9.55 |10.25[10.55|11.25[11.49 = 13.15
Pelerins 6.13 - - 7.30 | 7.53 - 8.13 - 9.27 | 9.57 |10.27[10.57|11.27|11.51 - 13.17
Sacré Coeur 6.22 | 7.04 7.40 9.00 12.45
Edouard Zarifian 6.23 | 7.05 7.41 9.01 12.46
Capucines 6.27 | 7.10 7.46 9.05 12.50
Becquet 6.27 | 7.10 7.46 9.05 12.50
Piéplu 6.29 | 7.12 7.48 9.07 12.52
Colleville Stade 6.30 | 7.13 7.49 9.08 12.53
Sieurcas 6.31 | 7.15 7.51 9.09 12.54
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 7.16 7.52 9.10 12.55
Bénouville Eglise “ 6.35 | 7.20 9 @ 7.56 @ 9.14 @ @ A i A i 12.59 i
Pegasus Bridge ‘é’ 636|721 ¢ | @ |75 @ |915| & |9 |9 |o | @ [o 1301 &
Bénouville Chateau Q |637|722( & Q |75 & [9.16]| & Q Q Q Q Q. (13.02( &
Lynton Lynmouth u>,<| 6.38 | 7.23 Iﬁ l-l><-l 8.00 u>-<l 9.17 u>-<l l: lﬁ 'fl l-l><-l lrl 13.03 'fl
Blainville Parc 6.39 | 7.24 8.01 9.18 13.04
Hérouville-Saint-Clair - - 8.07 - 13.11
Valeuse - - 8.09 - 13.12
Allende - - 8.12 - 13.15
Laennec - - 8.13 - 13.16
Harris - - 8.15 - 13.18
Cité U Lebisey - - 8.17 - 13.20
Calvaire Saint-Pierre - - - - -
Croix Guérin - - 8.21 - 13.23
CHR 6.26 | 6.48 | 7.34 | 7.43 | 8.06 - 8.26 | 9.28 | 9.40 |10.10({10.40|11.10|11.40|12.04| - 13.30
Reine Mathilde - 6.51 | 7.37 - - 8.22 - 9.31 - - = - = - 13.25| -
Université - 6.53 | 7.39 - - 8.24 - 9.33 - - - - - - 11327 -
Chateau Quatrans - | 656|742 - - | 827| - |936]| - - - - - - |1329| -
Tour Leroy 6.31 - - 7.49 | 8.12 - 8.32 - 9.46 [10.16|10.46(11.16|11.46|12.10 - 13.36
Saint-Jean Eglise - | 7.00| 7.47 - | 832 - [941]| - - - - - - 1334 -
Gare SNCF 6.40 | 7.09 | 7.56 8.26 | 8.40 | 8.46 | 9.49 | 9.57 110.27|10.57111.27|11.57[12.21|13.44 | 13.47
Express

% Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -

Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. VenFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes.

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* - g
10 n o
sm 807 o080 o
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
m P @ o o @8 @
e ) T
@ 2 @ > [ S
S & s85Fessd & g SFeESIE NS i
< XSO ST S 3 S WP O o g & S T e & £E
F. .Y TP fFISFTS FP¢ g, SEILESSE & §55 88 ¢
TS e LTI EIFTEFE TRE S T IR ITIYNT e, & 08 LFELF S o
FTELES & o ESF S E : FLESF S &
O O O O O . O O O
° ° ‘e i e o 0o 00 o °
[ ] H H H HE : O O u
- { COLLEVILLE- . | HEROUVILLE- . N @ o ° 8 ,
; : QUISTREHAM [} ElVIONTGOMERY% : SAINT-CLAIR Q\’D °$ 4§b ‘z?_\_ B :
© COLLEVILLE- : & g { BLAINVILLE-SUR-ORNE §§§ o & 5\) .
: i MONTGOMERY . <§,§% i BENOUVILLE c\& @ ) < & "
| HERMANVILLE : Q§ 4—1@“ i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY § /\oé :
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
° °
VACANCES SCOLAIRES Lundi a samedi / Dimanches et fétes
Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun |pun3| Lun | Lun | Ven . o U~U
$aM |5 sam|a sam| sam|3 sam|3 sam|3 sam|3 sam| sam [ sam|3 sam| sam Dimanches et fétes \I;I;?cmlcREis
Lion Plage 23.40 SCOLAIRES
Haut Lion 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 |18.0519.15 | 23.42 9.00 |13.45 16.3018.30 | | Lestignes de bus circutent
Bas Lion 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02|18.07|19.17|23.43 9.02 |13.47 16.32|18.32 ﬂvecdEShorﬂiFESSPéCiﬁqu.GS
Hermanville Plage 13.04 14.04 15.04 16.05 17.05|18.09|19.19 | 23.44 9.04 |13.49 16.34 | 18.35 | | Pendanttesvacances scolaires
Croix Rose - - - - - - - 23.50 - - - - Toussaint :
Hermanvile Maire | - : : : B I e - |- |] ooz
Canardiére - - - - - - - [23.52 - - - - Noél:
Minotaure - - - - - - - 2353 - - - - du 25/12/2023 au 07/01/2024
Isaville 13.05 14.05 15.05 16.06 17.0618.10(19.20 | 23.54 9.05 [13.50 1635 (1837 || miver:
Colleville Plage 13.07 14.07 15.07 16.08 17.08(18.12(19.22 | 23.55 9.06 |13.51 16.36|18.38 du 26/02 au 10/03/2023
Riva Charmettes 13.08 14.08 15.08 16.09 17.09|18.13|19.23|23.57 9.08 |13.53 16.38|18.40 Printemps :
Colonel Dawson 13.10 14.10 15.10 16.11 17.11|18.15|19.25| - 9.09 |13.54 16.39|18.42 | | du22/042u05/05/2024
Avenue du Bois 13.11 1411 15.11 16.12 17.12118.16|19.26| - 9.11 [13.56 16.41|18.44 {\e"fe‘r'"‘“:lilsne‘-i’c“le
Riva Centre 13.14|13.46|14.14|14.44|15.14|15.4016.15|16.45|17.15|18.19|19.29|23.59 g 7.22 | 9.14 [13.59|15.37 | 16.44 | 18.46
Général Leclerc 13.16|13.48|14.16|14.46|15.16|15.42|16.17|16.47|17.17|18.20|19.30| 0.00 | 7.23 | 9.15 [14.00|15.38|16.45|18.47
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 13.17|13.49|14.17(14.47|15.17|15.43|16.18|16.48(17.18|18.22|19.32| 0.01 § 7.25 | 9.17 (14.02|15.40|16.47 | 18.49
Ouistreham Eglise 13.19(13.51|14.19(14.49|15.19|15.45[16.20|16.50(17.20|18.23|19.33| 0.03 7.26 | 9.18 [14.03|15.41(16.48|18.50
Petit Bonheur 13.20|13.52|14.20(14.50|15.20 (15.46 (16.21|16.51(17.21|18.24|19.34| - 7.28 | 9.20 |14.05[15.43|16.50| -
Pelerins 13.22|13.54|14.22{14.52|15.22(15.48(16.23|16.53(17.23|18.26|19.36| - 7.29 | 9.21 |14.06 [15.44|16.51 -
Sacré Coeur 0.04 18.51
Edouard Zarifian 0.05 18.52
Capucines 0.09 18.57
Becquet 0.09 18.57
Piéplu 0.11 18.59
Colleville Stade 0.12 19.00
Sieurcas 0.13 19.02
Saint-Aubin Mairie 0.14 19.03
Bénouville Eglise " » " » " " " " v |« w | 017 » " » » w |19.06
Pegasus Bridge 3 4 3 % 3 3 3 3 ] 3 3 0.19 8 3 3 3 3 19.07
Bénouville Chiteau s |la|ls|ls|s|lsa|sl|lsas|sa|ls|s|loofs|ls|lsal|ls]| s |190
Lynton Lynmouth |.|>.<| u>.<| E u>.<| E l.|>.<| ﬁ l.|>.<| u>.<| l.|>.<| E 0.22 E u>,<| u>,<‘ u>,<| E 19.11
Blainville Parc 0.23 19.12
Hérouville-Saint-Clair - -
Valeuse - -
Allende - -
Laennec - -
Harris - -
Cité U Lebisey - -
Calvaire Saint-Pierre - ~
GIexGhenn V| V| V| V|V V|V v V| Vv v - V| V| v, V|V -
CHR 13.35|14.07|14.35|15.05|15.35|16.01|16.36|17.06 | 17.36|18.39|19.49| 0.31  7.42 | 9.34 [14.19|15.57[17.04|19.21
Reine Mathilde - - - - - - - - - - - - 7.45 | 9.37 [14.22|16.00(17.07|19.24
Université - - - - - - - - - - - - T7.47 | 9.39 [14.24|16.02(17.09|19.26
Chateau Quatrans - - - - - - - - - - - - 7.50 | 9.42 (14.27|16.05(17.12(19.29
Tour Leroy 13.41|14.13|14.41|15.11|15.41|16.07|16.42|17.12|17.42|18.45|19.55| 0.35 - - - - - -
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - - 7.53 | 9.45 [14.30|16.08(17.15|19.32
Gare SNCF 13.52114.24|14.52115.22|15.52116.21|16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.56 | 20.06 8.00 | 9.52 [14.37[16.15]17.22(19.39
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. = Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



LION-SUR-MER
Haut Lion

Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus*

| HERMANVILLE
LION-SUR-MER

| OUISTREHAM

| COLLEVILLE-
| MONTGOMERY

r----

A | BENOUVILLE
 SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY

CAEN
Gare SNCF
[10]
6 B
(10} @g ? (71) o
)
& F s :7“’
3 S
* &S

{ HEROUVILLE- |
| SAINT-CLAIR § $
; TSS 5
“BLAINVILLE-SUR-ORNE % & & S
.q‘}: S th NS
& X0

¥,
»
~—Q

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

(1]
(0]
@0 @n
Qg g @5 @
Qo B @8 @
) 7/
° &
£/ &/ 5

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIOIIIIIIIOIIIIJ

Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

VACANCES SCOLAIRES Lundi a samedi / Dimanches et fétes

Gare SNCF

Tour Leroy
Vaugueux

Bellivet

Reine Mathilde
CHR

Délivrande
Edimbourg
Calvaire Saint-Pierre
Lycée Laplace

Cité U Lebisey
Harris

Laennec

Allende

Valeuse
Hérouville-Saint-Clair
Blainville Parc
Lynton Lynmouth
Bénouville Chateau
Pegasus Bridge
Bénouville Eglise
Saint-Aubin Mairie
Sieurcas

Colleville Stade
Piéplu

Becquet
Capucines
Edouard Zarifian
Sacré Coeur
Pelerins

Petit Bonheur
Ouistreham Eglise
Ouistreham Port
Général Leclerc
Riva Centre
Avenue du Bois
Colonel Dawson
Riva Charmettes
Colleville Plage
Isaville

Minotaure
Canardiére
Hermanville Mairie
Croix Rose
Hermanville Plage
Bas Lion

Haut Lion

Lion Plage

Express

~Lun

a sam
6.29
6.38

6.41
6.44

Express

6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03

~Lun

aven
7.14
7.23

7.26
7.29

Express

7.40
7.42
7.43
7.45
7.46
7.48

~Lun

aven
8.00
8.10

8.12
8.15

8.55
8.58
9.00

Sam

8.35
8.44

8.47
8.50

Express

9.01
9.03
9.04
9.06
9.07
9.09

Lun | Lun | Lun | Lun

@ sam|a ven|a samla sam
9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35
9.14 | 9.44 |10.14 | 10.44
9.17 | 9.47 |10.17 | 10.47
9.20 | 9.50 |10.20 | 10.50
a8 |8
Cle|g|¢
518188
w w w w
v v|iv|w
9.31 |10.01 | 10.31 | 11.01
9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03
9.34 |10.04 | 10.34 | 11.04
9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06
9.37 |10.07 | 10.37 | 11.07
9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09
9.42 10.42
9.43 10.43
9.45 10.45
9.47 10.47
9.48 10.48
9.50 10.50
9.53 10.53
9.55 10.55

Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes.
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes.

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

xLun

aven
11.10
11.19

11.22
11.25

Express

11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.44
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53

115
11.58
12.00

Sam

11.05
11.14

11.17
11.20

Express

11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48

11.50
11.53
11.55

~Lun xLun ~Lun \Lun xLun QLun xLun ~Lun
A Sam(a samja samja sam|a samja samja sam|a sam
11.35 | 12.19 | 12.25 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.30 | 15.05
11.44 [12.28|12.33 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.40 | 15.14
= - |1235] - = - = -
1147 [12.31| - [13.17]13.47|14.17 | 14.42|15.17
1150 [12.34| - [13.20]13.50|14.20 | 14.45| 15.20
12.36 .
12.37 -
12.39 -
12.41 -
12.42 -
12.44 .
12.45 -
12.48 =
v |lw (2P 0 o |v] - [«
|9 |25 8 | @ | © 1453 &
S | 8 |1256 S | s | 8 |uss| s
S | & |1256 S | S |asa| S
12.57 14.55
12.58 14.56
13.02 15.00
13.03 15.01
13.05 15.03
13.06 15.04
13.08 15.05
13.08 15.05
13.13 15.10
V| Vv |yl Y| V| ¥Visu| V¥
12.01(1245| - |13.31]14.01[1431| - [1531
12.03 [12.47| - [13.33]14.03|1433| - [1533
12.04 | 12.48 | 13.15 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.13 | 15.34
12.06 | 12.50 | 13.17 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.15 | 15.36
12.07 | 12.51 | 13.18 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.16 | 15.37
12.09 | 12.53 | 13.20 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.18 | 15.39
12.56 | 13.23 | 13.42 1442 - |15.42
12.57 | 13.24 | 13.43 1443 | - |1543
12.59 | 13.26 | 13.45 14.45 | 15.21 | 15.45
13.01 | 13.28 | 13.47 14.47 | 15.22 | 15.47
13.02 | 13.30 | 13.48 14.48 | 15.24 | 15.48
13.04 | 13.31(13.50 14.50 | 15.25 | 15.50
13.07 | 13.34| 13.53 1453 | 15.28 | 15.53
13.09 | 13.36 | 13.55 14.55 | 15.30 | 15.55

Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

HORAIRES
VACANCES
SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent
avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Toussaint :

du 30/10 au 05/11/ 2023
(seulement la deuxiéme semaine)
Noél:

du 25/12/2023 au 07/01/2024
Hiver:

du 26/02 au 10/03/2023
Printemps :

du 22/04 au 05/05/2024

Aucun bus ne circule
le 1* mai

Page8/8



les deux sens aux personnes

LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* o g
(4] 6
88 o068 g
B m 9
s N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
[10 ] 1 @ o Qoo 8 @
) /
s o &
< N ~O
QO o p <
’ E S/ s/ &
7 &
©
g
(&
e o o o °
n H . H | |
. i HEROUVILLE- i 8 ,
© OUISTREHAM . i SAINT-CLAIR $S8 & B
| COLLEVILLE- . : {BLAINVILLE-SUR-ORNE <7 <§§* o & %) '
. AN N
{ MONTGOMERY .  BENOUVILLE $ @ Q ) Vé° L]
H [} H ~ "
H R : 3 Yy 3 S
i HERMANVILLE PR { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY RS & .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

JLun | Lun | Lun [ ¢ | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun |\ | Ven | Ven !mYy HORAIRES
asam|asam|aven asam|asam asam|a sam|a sam|a sam|aven |a sam Sam | Sam ] VACANCES
SCOLAIRES
Gare SNCF 15.30 | 16.05 | 16.30 | 16.35 | 17.05 [ 17.35| 18.00 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.15 | 20.20 | 21.10 - -
Tour Leroy 15.40 | 16.14 | 16.40 | 16.44 | 17.16 [17.46| 18.10 | 18.21 | 18.51 | 19.19 | 19.23 | 20.29 | 21.19 | 22.30 | 0.40 e oraen i s
Vaugueux - - - - - - 18.12 - - - - - - - - pendant les vacances scolaires :
Bellivet : B : E : - - E - E : E E E - Toussaint :
Reine Mathilde 15.42 | 16.17 | 16.42 | 16.47 | 17.19 [17.49| - |[18.24 | 18.54 | 19.22 | 19.25 [ 20.32 [ 21.22 | - - du 30/10 au 05/11/ 2023
CHR 15.45 | 16.20 | 16.45 | 16.50 | 17.23 |17.53| - |18.28 | 18.58 | 19.25 | 19.28 | 20.35 | 21.25 | - - (seulement la deuxiéme semaine)
Délivrande - - 18.13 - . - Noél:
. du 25/12/2023 au 07/01/2024
Edimbourg - - 18.15 - - - i
Calvaire Saint-Pierre - - - - - - Hiver :
v du 26/02 au 10/03/2023
Lnyee Laplace - - 18.16 - - - Printemps :
Cité U Lebisey - - 18.19 = d = du 22/04 au 05/05/2024
Harris - - 18.20 - - - Aucun bus ne circule
Laennec - - 18.22 - - - le 1¢ mai
Allende - - 18.23 - - -
Valeuse - - 18.26 - - -
Hérouville-Saint-Clair - o - " " " 1827 | , " ™ - ™ " - -
Blainville Parc 1553 | @ (1653 @ | & | @ |1833| g [ | & |1936|Q O | 2242 052
Lynton Lynmouth 1554| 5 |1654| 5 |8 | & [183|8 |8 |8 |[937]|8 | s [2243]| 053
Bénouville Chateau 1554 | 3 1654 & | & | & |83 & | & |8 |1037|8 | & |2244] 054
Pegasus Bridge 15.55 16.55 18.35 19.38 22.46 | 0.56
Bénouville Eglise 15.56 16.56 18.36 19.39 2247 | 0.57
Saint-Aubin Mairie 16.00 17.00 18.40 19.43 22.50 | 1.00
Sieurcas 16.01 17.01 18.41 19.44 22,51 | 1.01
Colleville Stade 16.03 17.03 18.43 19.46 22,53 | 1.03
Piéplu 16.04 17.04 18.44 19.47 22.54 | 1.04
Becquet 16.05 17.05 18.46 19.48 22.55 | 1.05
Capucines 16.05 17.05 18.46 22.55 | 1.05
Edouard Zarifian 16.10 17.10 18.51 23.00 | 1.10
Sacré Coeur 1611 V (1711 V| V| V (1852 V| V| V¥V v WV | 2301 111
Pelerins - |1631| - [17.01|17.34(18.04| - |[18.3919.09 | 19.36 2046 | 21.36 | - -
Petit Bonheur - |1633| - |17.03|17.36|18.06| - |1841|19.11 |19.38 20.48 | 21.38 | - -
Ouistreham Eglise 16.13 | 16.34 | 17.13 | 17.04 | 17.37 | 18.07 | 18.53 | 18.42 | 19.12 | 19.39 20.49 | 21.39 | 23.03 | 1.13
Ouistreham Port 16.15 | 16.36 | 17.15 | 17.07 | 17.40 [ 18.10 | 18.55 | 18.44 | 19.14 | 19.41 20.51 | 21.41 | 23.05 | 1.15
Général Leclerc 16.16 | 16.37 | 17.16 | 17.09 | 17.42 [18.12 | 18.56 | 18.45 | 19.15 | 19.42 20.52 | 21.42 | 23.06 | 1.16
Riva Centre 16.18 | 16.39 | 17.18 | 17.11 | 17.44 [ 18.14 | 18.58 | 18.47 | 19.17 | 19.44 20.54 | 21.44 | 23.08 | 1.18
Avenue du Bois - |1e42]| - 17.47 - | 1850 19.20 | 19.47 20.57 | 21.47 | - -
Colonel Dawson - 16.43 - 17.48 - 18.51 | 19.21 | 19.48 20.58 | 21.48 - -
Riva Charmettes 16.21 | 16.45 | 17.21 17.50 19.01 | 18.53 | 19.23 | 19.50 21.00 | 21.50 | 23.11 | 1.21
Colleville Plage 16.22 | 16.47 | 17.22 19.03 | 18.55 | 19.25 | 19.52 21.02 | 21.52 | 23.13 | 1.23
Isaville 16.24 | 16.48 | 17.24 19.05 | 18.56 | 19.26 | 19.53 21.03 | 21.53 | 23.14 | 1.24
Minotaure - - - - - - - - - 23.16 | 1.26
Canardiére - - - - - - - - - 23.17 | 1.27
Hermanville Mairie - - - - - - - - - 23.18 | 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - 23.19 | 1.29
Hermanville Plage 16.25 | 16.50 | 17.25 19.06 | 18.58 | 19.28 | 19.55 21.05 | 21.55 | 23.25 | 1.35
Bas Lion 16.28 | 16.53 | 17.28 19.09 | 19.01 | 19.31 | 19.58 21.08 | 21.57 | 23.28 | 1.38
Haut Lion 16.30 | 16.55 | 17.30 19.11 | 19.03 | 19.33 | 20.00 21.10 | 21.59 | 23.30 | 1.40
Lion Plage 2333 | 1.43

Express

Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes.
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes.
*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page9/8

% Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Haut Lion Gare SNCF

Horaires valables du lundi 25 septembre 2023 au vendredi 3 mai 2024 inclus* g

: . : E éHEROUVILLE» " o = a .

. | OUISTREHAM n syONTGOMERY§ i SAINT-CLAIR $ $ S $ 2] :

¢ COLLEVILLE- : gf ¢ BLAINVILLE-SUR-ORNE .z?cbg’?'ibé o 9 6\) .

: { MONTGOMERY . §,§ { BENOUVILLE 3‘9 W 9 ) < & .

| HERMANVILLE . Q§ ¥ i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY d‘? ,\o$ .

LION-SUR-MER ko-o----------------------------------o-------o---.J
] [ )

Dimanches et fétes i Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion
Dimanches et fétes

Gare SNCF 6.30 [{11.15(14.15|14.45(17.15(18.15

Tour Leroy - - - - - -

Vaugueux - - = = = =

Bellivet 6.38 {11.23(14.23|14.53(17.23|18.23

Reine Mathilde 6.41 [11.26(14.25|14.56(17.26(18.26

CHR 6.43 |11.28]14.28|14.58(17.28|18.28

Délivrande =

Edimbourg -

Lycée Laplace -

Cité U Lebisey -

Harris -

Laennec -

Allende -

Valeuse -

Hérouville-Saint-Clair -

Blainville Parc ‘é ﬁ 14.35 '§ ﬁ ‘5

Lynton Lynmouth N &~ |14.36| = = &

. . - Q QU Q Q Q
Bénouville Chateau u>.<| 5 14.36 ': l.|>.<1 l-l>-<l
Pegasus Bridge 14.38
Bénouville Eglise 14.39
Saint-Aubin Mairie 14.42
Sieurcas 14.43
Colleville Stade 14.44
Piéplu 14.45
Becquet 14.46
Capucines 14.47
Edouard Zarifian 14.52
Sacré Coeur 14.54
Pelerins 6.55 (11.40( - |15.10(17.40(18.40
Petit Bonheur 6.56 [{11.41| - |15.11{17.41|18.41
Ouistreham Eglise 6.58 [11.43(14.55|15.13(17.43(18.43
Ouistreham Port 7.00 {11.45(14.57|15.15(17.45|18.45
Général Leclerc 7.01 |11.46|14.58|15.16(17.46|18.46
Riva Centre 7.03 [11.48(15.00|15.18(17.48(18.48
Avenue du Bois 11.51|15.03 17.51|18.51
Colonel Dawson 11.52|15.04 17.52|18.52
Riva Charmettes 11.54|15.06 17.54|18.54
Colleville Plage 11.56|15.07 17.56|18.56
Isaville 11.57|15.09 17.57|18.57
Minotaure - - - -
Canardiére - - - -
Hermanville Mairie - - - -
Croix Rose - - = =
Hermanville Plage 11.58|15.10 17.58]18.58
Bas Lion 12.00|15.12 18.00{19.00
Haut Lion - - - -
Lion Plage 12.02]15.14 18.02]19.02
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. 5B Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page10/8



